SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

1.	1. Hereditare fecit eum. <i>Alius</i> , dedit requiem ei.	1.
2.	2. In medio tabernaculi.	2.
6. Sed eram. In tentorio.	6 Et eram (inambulaus). In tentorio.	6.
8. E pascuo.	8. Ex mandra. <i>Vacat.</i>	8.
10. Requiescet super loco suo. Transferetur.	10. Et habitabit per se. Erit sollicitus. Ad humiliandum eum. <i>Alius</i> , ad transmovendum eum.	10.
11. Faciet.	11. Aedificabis.	11.
12. De visceribus tuis. Et firmabo.	12. Ex ventre tuo. Et parabo.	12.
15. Et firmabo.	15. Et erigam.	15.
15. Sicut abstuli a Saul.	15. Sicut removi ab iis a quibus removi.	15.
16. Domus tua et regnum tuum. Firmatus.	16. Domus ejus et regnum ejus. Erectus.	16. Domus tua et regnum tuum.
18. Duxisti me.	18. Dilixisti me.	18.
19.	19. Et factus sum parvus parum. <i>Al.</i> , et parva facta sunt exigua haec.	19.
21.	21. Propter servum tuum. <i>Alius</i> , secundum verbum tuum.	21.
22. Propterea magnus es.	22. Ut magnificares te.	22.
25. Ut statueret sibi.	25. Ad ponendum te.	25.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

וַיִּרְאוּ	
וַיִּתְּנוּן	24.
וַיַּעַשׂ	25.
וַיִּבֶן	26.
וַיִּתֵּן	27.
לְבָנוֹ	

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.24.
25.
26.
27.

ΑΚΥΛΑΣ.

Καὶ ἐπίφοθα.
24.
25. ✕ Καὶ ποιήσου.
26.
27.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

Et horribilia.
24. Et firmasti.
25. Et fac.
26. Firma.
27. Revelasti.
Cor suum.

VULGATA LATINA.

Et horribilia.
24. Firmasti.
25. Et fac.
26. Stabilita.
27. Revelasti.
Cor suum.

AQUILA.

Et horribilia.
24.
25. ✕ Et fac.
26.
27.

Notæ et variae lectiones ad cap. VII lib. II Regum.

- V. 1. "Αλιος, κατέπαυσεν αὐτῶ, Reg.
V. 2. Το Ἐβραϊκόν, ἐν μέσῳ διέβρωσεν. Sic Reg.
atque ita legitur in editione Complutensi, et apud
Eusebium in Psalmo. LXXXVIII.
V. 6. Σ., ἀλλ' ἤμην. Coislín. 2.
Ibid. Ἀ., Σ., ἐν σκέπη. Idem.
V. 8. Ἀ., ἐκ τῆς ὄραιότητος. Σ., ἐκ τῆς νομῆς.

- Idem
Ibid. Ἀ., ἀπὸ ὀπισθεν. Reg. et Coislín. 2.
V. 10. Σ., ἀναπαύσεται etc. Coislín. 2.
Ibid. Ἀ., κλονηθήσεται. Σ., μετασταθήσεται. Idem.
Ibid. Ἀ., κακουγήσει αὐτόν. Ἐπισημασθε, μετακινήσει αὐτόν. Reg.
V. 11. Σ., ποιήσει. Coislín. 2

CAPUT VIII LIB. II REGUM.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

וַיִּכְנַעַם	1.
אֶת־יְצִיבוֹת הָאָמָה	
וַיִּבְרָדוּם בַּהֶבֶל הַשֵּׁנִי אֶת־	2.
אֶת־צִוְרָה וַיִּבְרָדוּ שְׁנֵי־הַבָּלִים לְחִבּוּרָה	
וַיִּבְלֵא הַהֶבֶל לַהַחֹזֶת	

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.1.
2.

ΑΚΥΛΑΣ.

1. Καὶ ἐκδύασεν αὐτούς.
Τὸν χαλιὸν τοῦ ὑδραγωγίου.
2.

וַיִּשְׂאֵן כֹּתֶחָ	
וַיִּבְלַתָּה לְהָשִׁיב יָדָה	3.
וַיִּנְד	4.
עַקְרָה	
וַיִּרְאֵם דְּמוֹשָׁן	5.

6.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

4. Et depressit eos.
Metheg Haama.
2. Et est eos mensus in funiculo, jacere faciendo eos ad terram. Et mensus est duos funiculos ad mortificandum, et plenitudinem funiculi ad vivificandum.

VULGATA LATINA.

1. Et humiliavit eos.
Frænum tributî.
2. Et mensus est eos funiculo coequans terre. Mensus est autem duos funiculos, unum ad occidendum, et unum ad vivificandem.

AQUILA.

1. Et punivit eos.
Frænum aqueductus.
2.

- Portantes munus.
5. In eundo ipsum ad convertendum manum suam.
4. Et cepit.
Et subnervavit.
5. Aram Damasci.
6. Præsidium.

- Sub tributo.
5. Quando profectus est ut dominaretur.
4. Et captis.
Subnervavit.
5. Syria Damasci.
6. Præsidium

1. Et punivit eos.
2.
4.
Extremavit, vel, expulit.
5.
6. Constitutos.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Θ.	ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.
Καὶ ὑπερμυθήθη.	Καὶ ἐπερήνανται.	
24. Ἡδρατας.	24. Ἡτοίματας.	24.
25. \times Καὶ ποίησον.	25. <i>Deest</i> .	25.
26. Ἡδραταμένος.	26. Ἀνορθωμένος.	26.
27. Ἀκουσθὲν ἐποίησας.	27. Ἀπεκάλυψας.	27.
Διανοίαν ἑαυτοῦ.	Καρόδιαν ἑαυτοῦ.	
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
Et permagna.	Et claritatem.	
24. Firmasti.	24. Parasti.	24.
25. \times Et fac.	25. <i>Deest</i> .	25.
26. Firmata.	26. Erecta.	26.
27. Auditum fecisti.	27. Revelasti.	27.
Mentem suam.	Cor suum.	

Notæ et variæ lectiones ad cap. VII lib. II Regum.

V. 12. Σ., ἐκ τῶν ἐγκάτων σου. Idem.	V. 18. Ἄ., Σ., ἤγγαγες με. Idem.
Ibid. Σ., καὶ ἑδράσω. Reg. Καὶ ἱτοιμάσω. Sic etiam Mlius.	V. 19. Ἄ. <i>Deest</i> , καταστρέφονται etc. Reg.
V. 15. Σ., καὶ ἑδράσω. Coislín. 2.	V. 21. Ἄ. <i>Deest</i> , κατὰ τὸν λόγον σου. Reg.
V. 15. Σ., καθὼς ἀφείλον etc. Idem.	V. 22. Ἄ., ἐπὶ τοῦτο etc. Coislín. 2. a quo etiam ceteræ lectiones usque ad finem capituli.
V. 16. Θ. Π', ὁ οὐκός σου etc. Idem.	V. 26. Ἀνορθωμένος. Coislín. In edit. Rom. hæc variant.
Ibid. Σ., ἤδραταμένος. Coislín. 2.	

CAPIT VIII LIB. II REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Θ.	ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.
1. Καὶ κατήσχησεν αὐτούς.	1. Καὶ ἐτροπώσατο αὐτούς.	1.
Τὴν ἐξουσίαν τοῦ φόρου.	Τὴν ἀφωρισμένην.	
2. Καὶ διεμέτρησεν αὐτούς ἐν σχοινίοις, θάλλον αὐτούς εἰς γῆν.	2. Καὶ διεμέτρησεν αὐτούς ἐν σχοινίοις, κομίστας αὐτούς ἐπὶ τὴν γῆν. Καὶ ἐγένετο τὰ δύο σχοινίσματα τοῦ θανατώσαι, καὶ τὰ δύο σχοινίσματα ἐξώγησεν. Ἄ. <i>Deest</i> , καὶ τὸ σχοινίσμα τοῦ πληρώματος ἐξώγησεν. Ἄ. <i>Deest</i> , καὶ τὸ πλήρωμα τοῦ τρίτου σχοινίσματος ἐξώγησεν.	2.
Ἐμέτρησε δὲ δύο σχοινία εἰς τὸ θανατώσαι, ἐν δὲ εἰς τὸ περιστώσαι.	Φέροντας ξένια.	
Ἐπὶ φόρον.	5. Ἠθροισμένου αὐτοῦ ἐπιστήται τὴν χεῖρα αὐτοῦ.	3.
3. Ὅτε ἐπροσέτατο στήται τρέπαιον ἑαυτοῦ.	4. Καὶ προκατέλαβτο.	4.
4. Καὶ συνέλαβον.	Παρέκλυσε.	
Ἐνευρολόπησε.	5. Συρία Δαμασκῶ. Ἄ. <i>Deest</i> , ὁ Σύρος ἐκ Δαμασκῶ.	5.
5.	6. Φρουράν.	6.
6. Φρουρούς.		
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
1. Et confudit eos.	1. Et fugavit eos.	1.
Potestatem tributí.	Segregatam.	
2. Et dimensus est eos in funiculis, conjiciens eos in terram. Dimensus est autem duos funiculos ad occidendam, unum autem ad conservandum.	2. Et mensus est eos in funiculis, sternens eos super terram. Et fuerunt duo funiculi ad occidendum, et duos funiculos vivificavit. <i>Mlius</i> , et funiculum plenitudinis vivificavit. <i>Mlius</i> , et plenitudinem tertii funiculi vivificavit.	2.
Sub tributo.	Ferentes xenia.	
3. Cum iret constituere tropæum sibi.	3. Eunte illo constituere manum suam.	3.
4. Et accepit.	4. Et præoccupavit.	4.
Subnervavit.	Dissolvit.	
5.	5. Syria Damasci. <i>Mlius</i> , Syrus ex Damasco.	5.
6. Præsidiatos.	6. Præsidium.	6.